平成２８年１１月 ５日
参加選手及び保護者
各中学校柔道部顧問   各 位
           山 形 県 柔 道 連 盟
           会  長  二 戸  昭 夫

                              （公印省略）

平成２８年度 山形県柔道連盟主催 東北中学生柔道錬成大会 参加について

晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟に対して格段のご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本連盟では強化事業の一環として毎年１２月に東北中学生柔道練成大会を開催しておりま

す。
つきましては、該当選手の参加につきましてよろしくお願い致します。

 なお、貴校の生徒が期間中に登校日や学校行事に当たっている日は、錬成大会に

参加せず必ず授業や行事を優先させて下さい。登校日や学校行事日に申し込みがあ

っても受理することができませんのでご了承下さい。

記

 １．期  日 平成２８年１２月２３日（金）～２５日（日）

 ２．趣 旨 将来、山形県の中心選手として期待されるジュニア層（中学生）の
   選手を対象に錬成大会を実施し、心・技・体の向上を図る。

 ３．会 場 山辺町武道館

 ４．総括責任者   船山 広昭（柔道連盟中学生強化部 川西中教諭）090‐9729‐0811

 ５．そ の 他 ※必ず顧問の先生が引率するようにして下さい。
   ※参加申込書に必要事項を記入し、１２月２日（金）まで要項に記載され

    てある申込先に郵送にて申し込んで下さい。申込みは、各学校でまとめ

    てお願い致します。

   ※欠席の場合は、不参加連絡票に必要事項を記入し Fax して下さい。
   ※宿泊はありません。必要な場合は、各学校で対応して下さい。
   ※冬季間のため駐車場が十分に確保できません。できる限り
    スクールバス等でご来場いただければ幸いです。
   ※携帯電話など不要物の持ち込みは禁止します。緊急連絡がある
    場合には、下記まで連絡下さい。特別な事情がある場合は、
    事前に御相談下さい。 総括責任者
       船山 広昭 携帯：090-9729-0811